
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ FARNÍ RADY 2. LEDNA 2025 VE FARNÍM DOMĚ 

PŘÍTOMNI: E. VLČKOVÁ, F. HLADKÝ, M. POKORNÁ, L. HLADKÁ, J. HANÁK, M. VALA 

NEPŘÍTOMNI: V. ŠOUPALOVÁ, J. HREŽO, M. HLADKÝ, J. JAŠKOVÁ, J. BŘOUŠEK, V. BAČOVSKÝ, M. BAČOVSKÝ 
VEDL A ZAPSAL: J. HANÁK 

1. Farní rada vyslovuje velké poděkování panu Gričovi, který vždy k Vánocům připravuje betlém v 
bohdalickém kostele, letos jubilejně popadesáté. 

2. Farní rada rozhodla o koupi akustické kytary pro kučerovský kostel a zároveň žádá farní muzikanty o 
revizi všech farních hudebních nástrojů (vyjma varhan a harmonií), ať už v bohdalickém nebo 
kučerovském kostele, aby bylo jasno, co kde je a kdo má který farní hudební nástroj u sebe, a taky aby 
bylo jasno, co je stále použitelné a co by bylo třeba vyměnit či doplnit. Předem díky:) 

3. Pro letošní duchovní obnovu Marta Pokorná domluvila Marcela Javoru. Nebude v době postní, ale 
adventní, a to v sobotu před první nedělí adventní 29. listopadu v našem farním domě. Duchovní 
obnovu zakončíme bohoslužbou vnášení světla a žehnání adventních věnců v bohdalickém kostele. 

4. Farnost Rostěnice byla k 1. lednu připojena k farnosti Kučerov. Rostěnický kostel se tak stal kostelem 
filiálním.  

5. Připravuje se zásadní reforma farního webu, protože už to opravdu hodně potřebuje. Pracuje na tom 
webdesignérka Adéla Geislerová. 

6. Terminář: Popeleční středa bude letos 5. března, neděle Zmrtvýchvstání Páně 20. dubna, neděle 
Seslání Ducha svatého 8. června. Předvelikonoční návštěvy nemocných a příští zpovídání o více 
kněžích se teprve domlouvá. Farní výlet bude ve čtvrtek 8. května.   

7. Příští setkání farní rady bude ve středu 26. února 2025 v 19:00 h ve farním domě.


